In dorso : A certificai of a protección given to the Abbott of 
Holy Grosse io.H.6. by Ja : E : of : O.

Seal gone from tag.
Parchment, 390 x 70 mm.

A2I. [31].—Mandate of Thomas, Bishop of Ossory, for the 
union of Ballagli and Mallardstown, vicarages in the diocese of 
Ossory in the patronage of the Priory of Kells. 26 March, 1432.

Vniuersis sánete matris ecclesie filiis ad quorum noticiara 
presentes litere peruenerint Thomas permissione diuina episcopus 
Ossoriensis salutem in Domino sempiternam. Supplicacionem 
dilecti nobis in Christo filii Willelmi Lorcan vicarii ecclesie 
parochialis Beate Marie Virginis de Ballagli nostre Ossoriensis 
diócesis audiuimus, continentem quod fructus prouentus et 
obuenciones vicarie sue predicte ecclesie de Ballagli tarn per 
guerram quam eciam insidias latronum diuersasque calamitates 
ac alios casus fortuitos sunt adeo exiles effecti exhausti, quod 
ad hospitalitatem et ad nostra episcopalia aliaque onera ordinaria 
et extraordinaria supportanda atque ad eius congruam sus- 
tentacionem non sufficiunt, et quod simili modo fructus et 
prouentus et obuenciones vicarie ecclesie parochialis Sancii 
Finani de Villa Malardi nostre eciam diócesis, vacantem (sic] per 
mortem domini Patricii virimi vicarii ibidem, sunt diminuti et 
quasi ad nichilum redacti quod non sufficiunt ad nostra episcopalia 
et alia onera ei incumbentia supportanda, et quod vicarius in ipsa 
vicaria instituendus non potest ex eisdem congrue sustentan, 
vnde nullus ad eandem vult promoueri nec ipsius curam in se 
suscipere, propter que idem Willelmus petiit ac humiliter suppli- 
cauit, quatinus consideratis et attentis causis supradictis, et ne 
cura anirriarum necligeretur, dictam vicariam ecclesie parochialis 
vSancti Finani de Villa Malardi vt premittitur vacantem cum 
omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuérsis sibi et successoribus 
suis ad vicariam sue antedicte (sic) de Ballagli imperpetuum vnire
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dignaremur. Nos igitur dictam supplicacionem benignam ac 
iuri consonam esse attendentes, quam nedum per vicinie famam 
set eciam per facti experienciam et per alias fidedignos .(sic) 
probaciones exparte ipsius Willelmi legitime producías factas et 
exhibitas ad plenum veritatem didiscimus continere, habitis super 
hiis omnibus et singulis cum decano et capitulo nostro deliberacione 
et tractatu diligenti aliorumque quam plurimorum communicate 
consilio iurisperitorum, necessitate ineuitabili distructione 
hospitalitate exilitate paupertate et animarum cura probitate 
et valore diete vicarie de Ballagli et Malardi pensatis et con- 
sideratis, de communi consilio et expresso consensi! decani et 
capituli nostri, necnon de consensu et assensu prioris et conuentus 
prioratus Beate Marie de Kenlis ordinis Sancii Augustini nostre 
diócesis antedicte patronorum predictarum vicariarum de Ballagli 
et Villa Malardi, vicariam diete ecclesie Sancti Finani de Villa 
Malardi per mortem domini Patricii vt premittitur vacantem 
cum omnibus suis iuribus et pertinenciis vniuersis supradicto 
Willelmo et suis successoribus vicarieque sepedicte de Ballagli 
ex causis premissis anneximus vnimus et consolidamus imper- 
petuum per presentes, annectamque vnitam et consolidatam 
pronunciamus decernimus et declaramus per presentes et in hiis 
scriptis, animarumque curam ab eadem tollimus et aufferimus 
et in dictum Willelmum et eius successores et vicariam predictam 
de Ballagli totaliter transferimus per presentes, enerantes pre- 
fatum Willelmum et eius successores per presentes ad procura 
ciones nobis et successoribus nostris et alia onera ordinaria et 
extraordinaria que vicarii diete ecclesie Sancti Finani de Villa 
Malardi nóbis et predecessoribus nostris debite soluere 
consueuerunt. In quorum omnium et singulorum fidem et 
testimonium sigillum nostrum quo ad maiora vtimur vnacum 
sigillo communi decani et capituli nostri ac sigillo communi 
dicti prioratus et conuentus presentibus est appensum. Dat' in 
manerio nostro episcopali Kilkennie vicésimo sexto die mensis 
Marcii anno domini millesimo quadringentesimo tricésimo secundo.